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Wettkampf-Nr. 9
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:33,66

00:44,05 01:33,66

Jahrgang 2000
1. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:25,65

00:38,82 01:25,65

2. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,75
00:38,33 01:26,75

3. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:32,15
00:40,53 01:32,15

4. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,69
00:40,47 01:32,69

5. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,99
00:42,33 01:32,99

6. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 01:37,61
00:46,06 01:37,61

Jahrgang 1999
1. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:17,11

00:34,69 01:17,11

2. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 01:37,91
00:43,24 01:37,91

Nicht am Start
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:08,22

00:31,85 01:08,22

2. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,99
00:34,14 01:14,99

3. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 01:22,96
00:38,31 01:22,96

4. Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,13
00:37,86 01:28,13

5. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:32,88
00:41,85 01:32,88

Jahrgang 1997
1. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,93

00:31,49 01:08,93

2. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,85
00:32,71 01:12,85

3. Sophie Aschenborn 1997 GER SV Zwickau 04 01:23,31
00:36,88 01:23,31

Jahrgang 1996
1. Vivienne-Stella Schneider 1996 GER Chemnitzer PSV 01:38,02

00:42,42 01:38,02

Jahrgang 1995
1. Nadine Ludwig 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,95

00:32,45 01:12,95

2. Vanessa Tesche 1995 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:51,15
00:48,36 01:51,15

Jahrgang 1994
1. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 01:22,05

00:38,30 01:22,05
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Wettkampf-Nr. 9
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1993 und älter

Abgemeldet nicht am Start
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04

Offene Wertung
1. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:08,22

00:31,85 01:08,22

2. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,93
00:31,49 01:08,93

3. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,85
00:32,71 01:12,85

4. Nadine Ludwig 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,95
00:32,45 01:12,95

5. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,99
00:34,14 01:14,99

6. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:17,11
00:34,69 01:17,11

7. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 01:22,05
00:38,30 01:22,05

8. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 01:22,96
00:38,31 01:22,96

9. Sophie Aschenborn 1997 GER SV Zwickau 04 01:23,31
00:36,88 01:23,31

10. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:25,65
00:38,82 01:25,65

11. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:26,75
00:38,33 01:26,75

12. Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:28,13
00:37,86 01:28,13

13. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:32,15
00:40,53 01:32,15

14. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,69
00:40,47 01:32,69

15. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 01:32,88
00:41,85 01:32,88

16. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,99
00:42,33 01:32,99

17. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:33,66
00:44,05 01:33,66

18. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 01:37,61
00:46,06 01:37,61

19. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 01:37,91
00:43,24 01:37,91

20. Vivienne-Stella Schneider 1996 GER Chemnitzer PSV 01:38,02
00:42,42 01:38,02

21. Vanessa Tesche 1995 GER Zwönitzer Schwimmverein 01:51,15
00:48,36 01:51,15

Abgemeldet nicht am Start
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04

Nicht am Start
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM


